
BASE:
UNIDAD INTERMEDIA:
UNIDAD MASTER::

INFORMACIÓN GENERAL

DATOS LOGÍSTICOS:

UNIDADESTIPO DE EMPAQUE ANCHO LARGO FONDO PESO GTIN

SKU:

EAN:

DESCRIPCION:

MARCA:

FORMATO:

TIPO DE PRODUCTO:

USO:

Nº DISEÑOS Y/ O COLORES:

LICENCIA / DISEÑO:

CERTIFICACIONES:

ORIGEN:

FOTO PRODUCTO

TIPO DE TAPA:
ENCUADERNACIÓN:
CANTIDAD DE HOJAS:
GRAMAJE PAPEL:
RAYADO:
TIPO DE ESPIRAL:
TERMINACIÓN:
ADICIONALES:

ESPECIFICACIONES:

www.torre.cl

32078 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7806505014282 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COLON

CLASICO UNIVERSITARIO

CUADERNO

SE UTILIZA PARA TOMAR NOTAS, DIBUJAR, ESCRIBIR, HACER TAREAS O AÑADIR APUNTES

10

BUIN ZOO

PEFC

NACIONAL

TAPA DURA EMPLACADA

ESPIRALADO

100

50-60 G/M2

MATEMÁTICA 7MM

DOBLE

SIN EMPAQUE

PAQUETE

CAJA DE CARTÓN

1

10

60

25,20

9,70

25,5

21

23

28

1,5

25,2

48,3 19,6

3,21

0.320

37806505014283  

17806505014289  

7806505014282   

CUAD UNIV TE BUIN ZOO 7MM 100 HJ COLÓN 
 
 
 
 
 
 


