

FOTO PRODUCTO













INFORMACIÓN GENERAL

SKU: 32078

EAN: 7806505014282

DESCRIPCION: CUAD UNIV TE BUIN ZOO 7MM 100 HJ COLÓN

MARCA: COLON

FORMATO: CLASICO UNIVERSITARIO

TIPO DE PRODUCTO: CUADERNO

USO: SE UTILIZA PARA TOMAR NOTAS, DIBUJAR, ESCRIBIR, HACER TAREAS O AÑADIR APUNTES

Nº DISEÑOS Y/ O COLORES: 10

LICENCIA / DISEÑO: BUIN ZOO

CERTIFICACIONES: PEFC

ORIGEN: NACIONAL

ESPECIFICACIONES:

TIPO DE TAPA: TAPA DURA EMPLACADA

ENCUADERNACIÓN: ESPIRALADO

CANTIDAD DE HOJAS: 100
GRAMAJE PAPEL: 50-60 G/M2

RAYADO: MATEMÁTICA 7MM

TIPO DE ESPIRAL: DOBLE

TERMINACIÓN:

ADICIONALES:

DATOS LOGÍSTICOS:

	TIPO DE EMPAQUE	UNIDADES	ANCHO	LARGO	FONDO	PESO PESO	GTIN
BASE:	SIN EMPAQUE	1	25,20	21	1,5	0.320	7806505014282
UNIDAD INTERMEDIA:	PAQUETE	10	9,70	23	25,2	3,21	17806505014289
UNIDAD MASTER::	CAJA DE CARTÓN	60	25,5	28	48,3	19,6	37806505014283